
 

 

 

 

   
 

 
Behandling af personlige oplysninger. 

 

MEDLEMSLISTE 
Til brug dels for medlemmerne (kontakt til medspillere) dels for at Girls Club kan udsende informationer om 
matcher o.lign. bliver der oprettet en liste, hvori indgå dit klubnummer, navn, mailadresse og 
telefonnummer. Medlemslisten bliver ikke offentliggjort på hjemmesiden, men mailes direkte til 
medlemmerne. Listen er KUN til disse medlemmers brug og må ikke videresendes til andre. 
Oplysningerne bliver ikke offentliggjort på anden måde. 
 
Oplysningerne vil altid indgå i medlemslisten til Girls Club administrative brug, men du kan FRAVÆLGE, at 
din mailadresse og telefonnummer indgår i den medlemsliste, som bliver sendt til de øvrige medlemmer. 
Fravalget sker ved at sende en mail til cgcgirlsclub@outlook.com, hvori du specificerer, at du IKKE ønsker, 
at din mailadresse og/eller dit telefonnummer skal indgå i den ”fulde” liste. 
 
Desuden bruges oplysningerne til at meddele CGC, ”hovedklubben”, hvem der er medlem af Girls Club, så 
du kan opnå fortrinsret til at booke tider om onsdagen. Ligeledes bruges oplysningerne til 
opfølgning/registrering af indbetalt medlemskontingent og evt. andre matchfees. 
I april måned er det CGC, der sørger for at alle CGC-damer kan udnytte fortrinsretten. 
 
Girls Club behandling af de personlige oplysninger sker kun som støttefunktion til klubbens aktiviteter og 
kun i minimalt omfang. Eventuel mailkorrespondance vedrører primært afholdelse af matcher eller andre 
klubaktiviteter og indeholder derfor ikke andre personlige oplysninger end mail-afsender/modtager. 
 
Det vurderes således, at risikoen for at krænke medlemmers fortrolighed og integritet i forbindelse med 
behandling af personlige oplysninger er minimal. 
 
Girls Club opbevarer kopi af bankdokumenter. 
 
BILLEDER PÅ HJEMMESIDEN 
Det er og har i mange år været en tradition, at billeder fra matcher og arrangementer bliver lagt på 
hjemmesiden. Det gælder især præmiebilleder, som meget tydeligt viser hvem, der har vundet. Ønsker 
du ikke at billeder af dig bliver vist på hjemmesiden, er den nemmeste metode til at undgå dette, at du 
undlader at stille op til billeder. Dit ønske om, at billeder af dig ikke bliver vist på hjemmesiden, vil 
naturligvis blive respekteret.  
 
PROCEDURER VEDRØRENDE PERSONLIGE OPLYSNINGER 
For så vidt angår medlemslisten er det kun oplysninger om årets aktive medlemmer, der ved sæsonstart 
bliver udsendt til årets Girls Club medlemmer. Tidligere års medlemslister slettes årligt. 
 
Du kan naturligvis til enhver tid rette henvendelse til ethvert medlem af bestyrelsen, hvis du f.eks. ønsker 
offentliggjorte billeder fjernet fra hjemmesiden, lige som du til enhver tid kan få registreret eller ændret et 
ønsket fravalg i forbindelse med medlemslisten. 
 
Hilsen Bestyrelsen i Girls Club 
 


